
Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 72 SM (1) Cimò Lucio Universitas Palermo 03.31

2 45 SM35 (1) Sansi Stefano CSI Morbegno 03.35 00:00:44.911

3 44 SM (2) Leoni Marco CSI Morbegno 03.56 00:04:32.423

4 58 SM35 (2) Di Gioia Calogero Universitas Palermo 04.10 00:07:04.181

5 95 SM (3) Lunetto Leonardo Universitas Palermo 04.10 00:07:04.431

6 39 SM55 (1) Mazzurco Agostino Sport Amatori Partinico 04.17 00:08:28.338

7 71 SM55 (2) Averna Giuseppe Valle Dei Templi 04.19 00:08:45.353

8 15 SM40 (1) Caldarera Goffredo Atletica Sicilia 04.23 00:09:26.688

9 94 SM40 (2) Neri Giovanni Universitas Palermo 04.25 00:09:51.440

10 75 SM55 (3) Fulco Salvatore Atletica Sicilia 04.26 00:10:00.442

11 9 SM40 (3) Varia Alessandro Universitas Palermo 04.27 00:10:18.442

12 78 SF45 (1) Zaghi Paola G.S. Zeloforamagno 04.28 00:10:20.942

13 53 SM45 (1) Ucci Alchinto Runner Lanciano 04.28 00:10:24.692

14 76 SM60 (1) Fumagalli Walter GP Gorgonzola 88 04.32 00:11:02.938

15 990 SM50 (1) Pantorno Salvatore Città Di Barrafranca 04.34 00:11:30.444

16 43 SM55 (4) Leoni Carlo CSI Morbegno 04.35 00:11:35.946

17 51 SM50 (2) Malvestiti Dario Pro Patria A.R.C. 04.36 00:11:49.848

18 42 SM45 (2) Nava Massimo CSI Morbegno 04.38 00:12:18.947

19 102 SF (1) Immesi Chiara Sport Nuovi Eventi Sicilia 04.39 00:12:23.038

20 40 SM60 (2) Pagani Loris GS Montestella 04.42 00:12:58.449

21 17 SM45 (3) Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB 04.45 00:13:33.041

22 14 SF40 (1) Mucci Meri Atl. Castello 04.53 00:14:53.955

23 37 SM40 (4) Serratore Vincenzo Marathon Club Taormina 04.54 00:15:10.706

24 998 SM45 (4) Laquatra Marcello Amatori Palermo 04.54 00:15:15.456

25 996 SM35 (3) Carcione Roberto Amatori Palermo 04.55 00:15:16.706

26 68 SM50 (3) Puccini Giuseppe Cambiaso & Risso Running Team 04.59 00:16:09.710

27 48 SM45 (5) Lepera Giuseppe CSI Morbegno 05.02 00:16:36.711

28 41 SF55 (1) Maggioni Gabriella Libertas Cernuschese 05.04 00:16:55.711

29 100 SM45 (6) Lucido Salvatore Amatori Palermo 05.04 00:16:59.234

30 13 SM65 (1) Giusta Dario Roata Chiusani 05.04 00:17:04.710

31 31 SM55 (5) Matteucci Giuseppe Atletica Vita 05.05 00:17:07.440

32 97 SM40 (5) Scalisi Salvatore Valle Dei Templi 05.05 00:17:16.463

33 23 SM45 (7) Lanzarone Sergio GS Montestella 05.07 00:17:35.714

34 80 SM40 (6) Di Lanza Angelo CSI Caltavuturo 05.08 00:17:47.964

35 56 SF60 (1) Tron Anita Atletica Valpellice 05.10 00:18:05.965

36 73 SM50 (4) Licciardi Attilio Area Marina Protetta 05.18 00:19:31.859

37 47 SM55 (6) Gariffo Alessandro Panormus Bike Team 05.18 00:19:37.914

38 49 SM65 (2) Puccio Francesco Atl. Pavese 05.19 00:19:43.971

39 96 SM55 (7) Spanu Giuseppe UISP Palermo 05.20 00:19:55.221

40 428 SM50 (5) Adamo Innocenzo Amatori Palermo 05.21 00:20:02.471

41 60 SF55 (2) Lanzoni Cinzia AVIS Cava Forlì 05.21 00:20:03.471

42 65 SM55 (8) Grillo Mirco Roata Chiusani 05.22 00:20:15.972

43 763 SM55 (9) Bono Giuseppe ACSI Palermo 05.22 00:20:20.972

44 21 SM65 (3) Faè Giuseppe GS Montestella 05.24 00:20:39.859

45 69 SF65 (1) Mondini Giovanna Marathon Cremona 05.27 00:21:10.725

46 1.000 SM45 (8) Barbaro Angelo Amatori Palermo 05.29 00:21:36.476

47 994 SEN_M (1) Lo Cicero Mario GS Vergine Maria 05.31 00:21:57.227

48 52 SM70 (1) Lo Cicero Mario GS Vergine Maria 05.31 00:21:57.72700:01:00:46.894

00:00:59:59.892

00:01:00:25.643

00:01:00:46.394

00:00:59:05.139

00:00:59:10.139

00:00:59:29.026

00:00:58:52.638

00:00:58:33.137

00:00:58:44.388

00:00:58:51.638

00:00:56:55.132

00:00:58:21.026

00:00:58:27,081

00:00:56:05.630

00:00:56:24.881

00:00:56:37.131

00:00:55:48.401

00:00:55:53.876

00:00:55:56.606

00:00:54:58.876

00:00:55:25.878

00:00:55:44.878

00:00:53:59.873

00:00:54:04.623

00:00:54:05.873

00:00:51:47.616

00:00:52:22.208

00:00:53:43.122

00:00:50:39.015

00:00:51:08.114

00:00:51:12.204

00:00:49:52.105

00:00:50:19.611

00:00:50:25.113

00:00:49:07.608

00:00:49:10.108

00:00:49:13.858

00:00:48:15.855

00:00:48:40.607

00:00:48:49.608

00:00:45:53.598

00:00:47:17.505

00:00:47:34.520

00:00:39:34.077

00:00:43:21.590

00:00:45:53.347

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

00:00:38:49.166

4° Giro Podistico a Tappe dell’Isola di Ustica
Trofeo Area Marina Protetta

4ª Tappa - Ustica (PA) - 25 Luglio 2015
Classifica Assoluta - Km. 11
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

49 11 SM40 (7) Di Napoli Alberto Panormus Bike Team 05.31 00:22:00.477

50 57 SM55 (10) Franco Dario Atletica Valpellice 05.31 00:22:01.068

51 26 SM60 (3) Laratta Leonardo GS Montestella 05.32 00:22:10.728

52 70 SM55 (11) Ceccarelli Paolo Atletica Vita 05.34 00:22:35.069

53 995 SM35 (4) Settineri Marco Amatori Palermo 05.36 00:22:56.230

54 63 SM65 (4) Barbera David Marathon Club Taormina 05.45 00:24:29.735

55 993 SM40 (8) Megna Giuseppe GS Vergine Maria 05.45 00:24:35.740

56 99 SM50 (6) Lo Piccolo Vincenzo 2 Torri Cinisi 05.57 00:26:43.492

57 67 SM55 (12) Ammesso Ettore Atletica Vignate 05.58 00:26:49.743

58 987 SM50 (7) Della Sala Salvatore UISP Palermo 05.59 00:27:10.244

59 8 SM65 (5) Misuraca Giuseppe Amatori Palermo 06.00 00:27:20.744

60 50 SF65 (2) Mattiolo Francesca Atl. Pavese 06.04 00:28:02.086

61 77 SF60 (2) Galbani Anna Maria La Michetta 06.08 00:28:42.000

62 79 SM65 (6) Arioli Silvano La Michetta 06.08 00:28:42.021

63 46 SM65 (7) Braggio Cristoforo SAI Frecce Bianche 06.08 00:28:47.811

64 35 SM65 (8) Mobilia Carmelo Marathon Club Taormina 06.09 00:28:49.750

65 59 SM55 (13) Zuccheri Marco Pod. Lippo Calderara 06.09 00:28:54.203

66 989 SM50 (8) D'Arrigo Francesco Sport Amatori Partinico 06.14 00:29:52.252

67 32 SM65 (9) Inzerillo Giovanni Atl. Intesa Milano 06.16 00:30:08.003

68 19 SF45 (2) Mancuso Loredana Gruppo Ciclo-Podistico CVB 06.18 00:30:34.095

69 22 SF55 (3) Brunetti Maria Caterina GS Montestella 06.18 00:30:34.507

70 54 SF40 (2) Di Florio Elisa Runner Lanciano 06.18 00:30:38.505

71 38 SM55 (14) Tremolanti Sergio GS Montestella 06.18 00:30:38.699

72 29 SM75 (1) Bruschi Filippo Atletica Vita 06.24 00:31:36.759

73 66 SF50 (1) Massolo Patrizia Roata Chiusani 06.24 00:31:37.328

74 988 SM50 (9) Billitteri Francesco UISP Rimini 06.29 00:32:34.261

75 991 SM55 (15) Li Causi Antonio VTV Abiate Grasso 06.41 00:34:50.668

76 25 SF50 (2) Montis Paola Maria GS Montestella 06.41 00:34:52.519

77 24 SM50 (10) Marongiu Sebastiano GS Montestella 06.52 00:36:51.774

78 61 SM55 (16) Cimatti Claudio AVIS Cava Forlì 06.52 00:36:53.689

79 999 SM55 (17) Capasso Giuseppe Amatori Palermo 07.06 00:39:27.340

80 34 SM65 (10) Moracci Guerrino Atl. Intesa Milano 07.10 00:40:11.125

81 16 SF60 (3) Oliveri Lucrezia Marciacaratesi 07.11 00:40:13.536

82 30 SF45 (3) Innamorati Paola Atletica Vita 07.11 00:40:19.126

83 997 SF50 (3) Perruccio Loredana Amatori Palermo 07.13 00:40:39.287

84 20 SF55 (4) Civetta Emilia GS Montestella 07.14 00:40:48.126

85 62 SF60 (4) Barbera Codello Angy Marathon Club Taormina 07.47 00:46:54.056

86 33 SM60 (4) Cassani Natale Atl. Intesa Milano 07.47 00:46:55.560

87 98 SF50 (4) Maniaci Giulietta 2 Torri Cinisi 08.01 00:49:32.564

88 36 SM70 (2) D'Amore Alfio Marathon Club Taormina 08.06 00:50:21.818

89 55 SF40 (3) Saraceni Ersilia Runner Lanciano 08.08 00:50:39.881

90 93 SF45 (4) Strazzanti Antonia 08.47 00:57:57.841

91 28 SF40 (4) Aranda Maria Pamela GS Montestella 09.20 01:03:58.85900:01:42:48.026

00:01:29:10.984

00:01:29:29.048

00:01:36:47.008

00:01:25:43.223

00:01:25:44.727

00:01:28:21.731

00:01:19:08.293

00:01:19:28.453

00:01:19:37.293

00:01:19:02.702

00:01:15:42.856

00:01:18:16.506

00:01:19:00.291

00:01:13:39.835

00:01:13:41.685

00:01:15:40.941

00:01:10:25.925

00:01:10:26.495

00:01:11:23.428

00:01:09:23.674

00:01:09:27.672

00:01:09:27.866

00:01:08:41.419

00:01:08:57.170

00:01:09:23.261

00:01:07:36,978

00:01:07:38.916

00:01:07:43.370

00:01:06:51.253

00:01:07:31.166

00:01:07:31.188

00:01:05:38.910

00:01:05:59.411

00:01:06:09.911

00:01:03:18.902

00:01:03:24.907

00:01:05:32.659

00:01:00:59.895

00:01:01:24.236

00:01:01:45.397

00:01:00:49.644

00:01:00:50.235
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Cimò Lucio Universitas Palermo

2 Leoni Marco CSI Morbegno

3 Lunetto Leonardo Universitas Palermo

1 Sansi Stefano CSI Morbegno

2 Di Gioia Calogero Universitas Palermo

3 Carcione Roberto Amatori Palermo

4 Settineri Marco Amatori Palermo

1 Caldarera Goffredo Atletica Sicilia

2 Neri Giovanni Universitas Palermo

3 Varia Alessandro Universitas Palermo

4 Serratore Vincenzo Marathon Club Taormina

5 Scalisi Salvatore Valle Dei Templi

6 Di Lanza Angelo CSI Caltavuturo

7 Di Napoli Alberto Panormus Bike Team

8 Megna Giuseppe GS Vergine Maria

1 Ucci Alchinto Runner Lanciano

2 Nava Massimo CSI Morbegno

3 Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB

4 Laquatra Marcello Amatori Palermo

5 Lepera Giuseppe CSI Morbegno

6 Lucido Salvatore Amatori Palermo

7 Lanzarone Sergio GS Montestella

8 Barbaro Angelo Amatori Palermo

1 Pantorno Salvatore Città Di Barrafranca

2 Malvestiti Dario Pro Patria A.R.C.

3 Puccini Giuseppe Cambiaso & Risso Running Team

4 Licciardi Attilio Area Marina Protetta

5 Adamo Innocenzo Amatori Palermo

6 Lo Piccolo Vincenzo 2 Torri Cinisi

7 Della Sala Salvatore UISP Palermo

8 D'Arrigo Francesco Sport Amatori Partinico

9 Billitteri Francesco UISP Rimini

10 Marongiu Sebastiano GS Montestella

1 Mazzurco Agostino Sport Amatori Partinico

2 Averna Giuseppe Valle Dei Templi

3 Fulco Salvatore Atletica Sicilia

4 Leoni Carlo CSI Morbegno

5 Matteucci Giuseppe Atletica Vita

6 Gariffo Alessandro Panormus Bike Team

7 Spanu Giuseppe UISP Palermo

8 Grillo Mirco Roata Chiusani

9 Bono Giuseppe ACSI Palermo

10 Franco Dario Atletica Valpellice

11 Ceccarelli Paolo Atletica Vita

12 Ammesso Ettore Atletica Vignate

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Seniores SM
72 SM 00:00:38:49.166

44 SM 00:00:43:21.590

95 SM 00:00:45:53.598

Categoria: Masters M 35

45 SM35 00:00:39:34.077

58 SM35 00:00:45:53.347

996 SM35 00:00:54:05.873

995 SM35 00:01:01:45.397

Categoria: Masters M 40
15 SM40 00:00:48:15.855

94 SM40 00:00:48:40.607

9 SM40 00:00:49:07.608

37 SM40 00:00:53:59.873

97 SM40 00:00:56:05.630

80 SM40 00:00:56:37.131

11 SM40 00:01:00:49.644

993 SM40 00:01:03:24.907

Categoria: Masters M 45

53 SM45 00:00:49:13.858

42 SM45 00:00:51:08.114

17 SM45 00:00:52:22.208

998 SM45 00:00:54:04.623

48 SM45 00:00:55:25.878

100 SM45 00:00:55:48.401

23 SM45 00:00:56:24.881

1.000 SM45 00:01:00:25.643

Categoria: Masters M 50

990 SM50 00:00:50:19.611

51 SM50 00:00:50:39.015

68 SM50 00:00:54:58.876

73 SM50 00:00:58:21.026

428 SM50 00:00:58:51.638

99 SM50 00:01:05:32.659

987 SM50 00:01:05:59.411

989 SM50 00:01:08:41.419

988 SM50 00:01:11:23.428

24 SM50 00:01:15:40.941

75 SM55 00:00:48:49.608

Categoria: Masters M 55
39 SM55 00:00:47:17.505

71 SM55 00:00:47:34.520

43 SM55 00:00:50:25.113

31 SM55 00:00:55:56.606

47 SM55 00:00:58:27,081

96 SM55 00:00:58:44.388

65 SM55 00:00:59:05.139

763 SM55 00:00:59:10.139

57 SM55 00:01:00:50.235

70 SM55 00:01:01:24.236

67 SM55 00:01:05:38.910
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

13 Zuccheri Marco Pod. Lippo Calderara

14 Tremolanti Sergio GS Montestella

15 Li Causi Antonio VTV Abiate Grasso

16 Cimatti Claudio AVIS Cava Forlì

17 Capasso Giuseppe Amatori Palermo

1 Fumagalli Walter GP Gorgonzola 88

2 Pagani Loris GS Montestella

3 Laratta Leonardo GS Montestella

4 Cassani Natale Atl. Intesa Milano

1 Giusta Dario Roata Chiusani

2 Puccio Francesco Atl. Pavese

3 Faè Giuseppe GS Montestella

4 Barbera David Marathon Club Taormina

5 Misuraca Giuseppe Amatori Palermo

6 Arioli Silvano La Michetta

7 Braggio Cristoforo SAI Frecce Bianche

8 Mobilia Carmelo Marathon Club Taormina

9 Inzerillo Giovanni Atl. Intesa Milano

10 Moracci Guerrino Atl. Intesa Milano

1 Lo Cicero Mario GS Vergine Maria

2 D'Amore Alfio Marathon Club Taormina

1 Bruschi Filippo Atletica Vita

1 Immesi Chiara Sport Nuovi Eventi Sicilia

1 Mucci Meri Atl. Castello

2 Di Florio Elisa Runner Lanciano

3 Saraceni Ersilia Runner Lanciano

4 Aranda Maria Pamela GS Montestella

1 Zaghi Paola G.S. Zeloforamagno

2 Mancuso Loredana Gruppo Ciclo-Podistico CVB

3 Innamorati Paola Atletica Vita

4 Strazzanti Antonia

1 Massolo Patrizia Roata Chiusani

2 Montis Paola Maria GS Montestella

3 Perruccio Loredana Amatori Palermo

4 Maniaci Giulietta 2 Torri Cinisi

1 Maggioni Gabriella Libertas Cernuschese

2 Lanzoni Cinzia AVIS Cava Forlì

3 Brunetti Maria Caterina GS Montestella

4 Civetta Emilia GS Montestella

1 Tron Anita Atletica Valpellice

2 Galbani Anna Maria La Michetta

3 Oliveri Lucrezia Marciacaratesi

4 Barbera Codello Angy Marathon Club Taormina

59 SM55 00:01:07:43.370

38 SM55 00:01:09:27.866

991 SM55 00:01:13:39.835

61 SM55 00:01:15:42.856

999 SM55 00:01:18:16.506

Categoria: Masters M 60

76 SM60 00:00:49:52.105

40 SM60 00:00:51:47.616

26 SM60 00:01:00:59.895

33 SM60 00:01:25:44.727

Categoria: Masters M 65

13 SM65 00:00:55:53.876

49 SM65 00:00:58:33.137

21 SM65 00:00:59:29.026

63 SM65 00:01:03:18.902

8 SM65 00:01:06:09.911

79 SM65 00:01:07:31.188

46 SM65 00:01:07:36,978

35 SM65 00:01:07:38.916

32 SM65 00:01:08:57.170

34 SM65 00:01:19:00.291

Categoria: Masters M 70

52 SM70 00:01:00:46.894

36 SM70 00:01:29:10.984

Categoria: Masters M 75

29 SM75 00:01:10:25.925

Categoria: Seniores SF

102 SF 00:00:51:12.204

Categoria: Masters F 40
14 SF40 00:00:53:43.122

54 SF40 00:01:09:27.672

28 SF40 00:01:42:48.026

Categoria: Masters F 45

55 SF40 00:01:29:29.048

78 SF45 00:00:49:10.108

19 SF45 00:01:09:23.261

30 SF45 00:01:19:08.293

93 SF45 00:01:36:47.008

Categoria: Masters F 50

66 SF50 00:01:10:26.495

25 SF50 00:01:13:41.685

997 SF50 00:01:19:28.453

98 SF50 00:01:28:21.731

Categoria: Masters F 55

41 SF55 00:00:55:44.878

60 SF55 00:00:58:52.638

22 SF55 00:01:09:23.674

20 SF55 00:01:19:37.293

Categoria: Masters F 60

56 SF60 00:00:56:55.132

77 SF60 00:01:07:31.166

16 SF60 00:01:19:02.702

62 SF60 00:01:25:43.223
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

1 Mondini Giovanna Marathon Cremona

2 Mattiolo Francesca Atl. Pavese

1 Lo Cicero Mario GS Vergine Maria

00:01:06:51.253

Categoria: Seniores Maschile
994 SEN_M 00:01:00:46.394

Categoria: Masters F 65
69 SF65 00:00:59:59.892

50 SF65
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